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RePUIILIKA e S HQIPl!RISI! 

UNIVERSITETI "EQREM <;:ABEJ" 
GJIROKASTER 

BORDI I ADMINISTRIMIT 

Gjirokaster, me 23.02.2022. 

Lenda: Percillet vendimi Nr.7, date 23.02. 2022 i Bordit te Administrimit. 

REKTORIT TE UNIVERSITETIT "EQREM <;:ABEJ", PROF. DR. BEKT ASH MEMA 

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT "EQREM <;:ABEJ", Z. SEMI GOLEMI 

KETU 

KRYETAR 
Dr. Merita ISARAJ 

Adresa: Lagjia "18 Shtaton", rruga Studenti, Gjirokast~r www.uogj.edu.al Tel:0035584269023 



Nr.J7f Prot. 

Rl!PUBLIKA I! SHQIPIRISI 

UNIVERSITETI "EQREM c;:ABEJ" 
GJIROKASTER 

BORDIIADMINISTRIMIT 

VEND IM 

NR. '7 , date J 3 .o t.2021 

Gjirokaster, me 23.02.2022 

MIRATIMI I LISTES SE STUDENTEVE PRETENDENTUES PER TE PERFITUAR 

BURSE DRE PER T'U PERJASHTUAR NGA PAGESA E TARIFES SE SHKOLLIMIT 

Ne mbeshtetje te Ligjit m.80/2015, date 22.07.2015 "Per Arsimin e Larte dhe kerkimin shkencor 

ne institucionet e Arsimit te Larte ne Republiken e Shqiperise" neni 49, si dhe bazuar ne 

shkresen e Administratorit me Nr.204 prot., date 18.02.2022, Bordi i Administrimit ne 

mbledhjen e dates 23.02.2022. 

VENDOSI: 

1. Te miratoje listat e studenteve pretendues per fu trajtuar me burse dhe tarife shkollimi. 

2. Te miratoje listen e studenteve qe perjashtohen nga pagesa e tarifes se shkollimit ne 

masen I 00% te tarifes. 

3. Te miratoje listen e studenteve te ciklit te dyte te studimeve qe perjashtohen nga pagesa e 

tarifes se shkollimit ne masen 50% te tarifes. 

4. Bashkangjitur vendimit gjendet lista e studenteve te kategorive me siper. 

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Adresa: Lagjia "18 Shtatori'', rruga Studenti, Gjirokasttlr www.uogj .edu.al Tel: 0035584269023 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}

